
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МБОУ «СЕМРИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

         19.09.2024                              п. Семрино                                               №73 

 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО 

КОНСИЛИУМА НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД  

  

 

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании положения «о 

психолого-педагогическом консилиуме», утвержденным приказом директора 

№104 от 29.12.2019 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав психолого-педагогического консилиума 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Семринская начальная общеобразовательная школа» на 2023-2024 учебный 

год.  

2. Тадинен Н.В., заместителя директора, назначить председателем 

психолого-педагогического консилиума  

3. Ярыгину А.А., учителя начальных классов, педагога-психолога, 

назначить заместителем председателя психолого-педагогического 

консилиума. 

5. Цой Е.С., учителя начальных классов, назначить секретарем психолого-

педагогического консилиума.  

6.Утвердить график заседаний психолого-педагогического консилиума 

на 2023-2024 учебный год. 

 

 Директор  школы                                                 С.В. Невзорова 


